
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                            
JUDEŢUL SATU MARE         Secretar General  al Municipiului Carei

       CONSILIUL LOCAL al                                                 
       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRI OIUȚOIU

                                                             

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  126  / 07.07.2020     

privind acordarea dreptului de servitute de trecere către S.C. BENZE S.R.L. Carei asupra
terenului în suprafaţă de 741 mp, situat în Carei, str. Doina nr.3

 Consiliul  local al  municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit  în şedinţă extraordinară,
desfă urată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020

Văzând :
Referatul de aprobare nr. 10780/06.07.2020 ini iat de Primarul Municipiului Carei prin carețiat de Primarul Municipiului Carei prin care

propune aprobarea acordării dreptului de servitute de trecere către S.C. BENZE S.R.L. Carei, asupra
terenului în suprafaţă de 741 mp, situat în Carei, str. Doina nr.3

Cererea formulată de către S.C. BENZE S.R.L. Carei înregistrată la Primăria Municipiului
Carei sub nr 9473/12.06.2020, prin care solicită acordarea dreptului de servitute de trecere cu ma inașurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
i cu piciorul către S.C. BENZE S.R.L. Carei (proprietar al imobilului înscris în CF 100941 Carei, nrșurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020

top 493/1 suprafa a 180 mp în natură teren i depozit băuturi) asupra terenului în suprafaţă de 741țiat de Primarul Municipiului Carei prin care șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
mp, situat în Carei, str. Doina nr.3, înscris în CF 112497 Carei, nr top 491/4, 491/7 Carei, 

Văzând documenta ia ata ată cererii :țiat de Primarul Municipiului Carei prin care șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
– Certificat înregistrare fiscală
– Plan de situa ie scara 1 : 2880 întocmit de SC TOPO SERVICE SRL Carei, avizat cu nrțiat de Primarul Municipiului Carei prin care

224/1993
– Extras CF 100941 Carei
– Extras CF 112497 Carei,
Având în vedere 
Raportul  de  specialitate  nr.10796/07.07.2020  al  Serviciului  Patrimoniu,  Administrarea

Domeniului Public şi Privat, Agricol,
Raportul de specialitate nr. 10973/07.07.2020 al Biroului Juridic, 
În baza prevederilor art.755 coroborat cu prevederile art. 617 din Legea nr 287/2009 privind

Codul civil cu modificările şi completările ulterioare,
Luând în considerare  prevederile  Legii  nr  24/2000 privind  normele  de  tehnică  legislativă

pentru elaborarea actelor normative, republicată cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul  art. 129 alin.2, lit.c, alin.6, lit.a i art. 139 alin.3 lit.g dișurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 n OUG nr 57/2019 privind

Codul administrativ, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se acordă dreptul de servitute de trecere cu ma ina i cu piciorul către S.C. BENZE S.R.L. șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
Carei (proprietar al imobilului înscris în CF 100941 Carei, nr top 493/1 suprafa a 180 mp în țiat de Primarul Municipiului Carei prin care
natură teren i depozit băuturi) asupra terenului în suprafaţă de 741 mp, situat în Carei, str. șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020
Doina nr.3, înscris în CF 112497 Carei, nr top 491/4, 491/7 Carei.

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la  îndeplinire a 
prezentei hotărâri. 



Art.3. Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei

Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public şi Privat, Agricol
Biroului Juridic
S.C. BENZE S.R.L. Carei

            Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 
 
Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cuno tin ă publică prin afi are pe site-ul Primăriei Municipiului șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 țiat de Primarul Municipiului Carei prin care șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020

Carei.

                                                                          
       INI IATOR :ȚOIU

                                                                                                      PRIMAR

                                                                                ing. Eugen Kovács        

                                                                                                                                                                                        
Carei, 07.07.2020 
Red./Dact. A.C.O./E.R.                                                                                                                


	R O M Â N I A Avizează : JUDEŢUL SATU MARE Secretar General al Municipiului Carei

